编辑 梁波 美编 王晨同体育 2026.1.26
星期一06

免责提示：本信息仅供参考请仔细核实，不作为合同依据。

声明公告·便民登报

张美宁13998135841
店 铺 转 让

◆铁西兴工北街门市出兑13304055528◆铁西中西医诊所兑13700007837◆铁西宠物医院出兑18204054040

声 明

台安县黄沙坨镇德翼养殖小区年出栏60万只肉鸡项目环境影响
评价公众参与信息公示（第二次公示） 根据《环境影响评价公众
参与办法》（生态环境部令，部令第4号，2019年1月1日施行），对
该项目建设基本情况等信息公告如下，望公众积极参与，对项目
提出环保建议。一、建设项目的名称及概要 建设单位：台安县黄
沙坨镇德翼养殖小区 项目名称：台安县黄沙坨镇德翼养殖小区
年出栏60万只肉鸡项目 建设地点：辽宁省鞍山市台安县黄沙坨
镇新发村一组 项目建设内容：本项目为肉鸡养殖项目，存栏肉鸡
10万只、年出栏肉鸡60万只，项目占地面积为12703平方米。总
投资300万元人民币。二、环境影响报告书征求意见稿全文的网
络链接及查阅纸质报告书的方式和途径《台安县黄沙坨镇德翼
养殖小区年出栏60万只肉鸡项目》（征求意见稿）详见网站：https:
//pan.baidu.com/s/1Unp32h2DeTFB-BvA7oZvRg?pwd=gj9y提取
码:gj9y。纸质报告书可通过向台安县黄沙坨镇德翼养殖小区赵
经理申请，联系方式见后。三、征求意见的公众范围 主要为辽宁
省鞍山市台安县黄沙坨镇及附近区域内居民、企事业单位或者其
他组织的代表。四、公众意见表的网络链接 http://www.mee.gov.
cn/xxgk2018/xxgk/xxgk01/201810/t20181024_665329.html
五、公众提出意见的方式和途径 可采取电话、传真、发邮件、写
信，到建设单位、评价单位当面座谈。公共参与意见表可通过发
送电子邮箱到390990893@qq.com。六、公众提出意见的起止时
间 在环境影响报告书征求意见稿编制过程中，公众均可向建设
单位提出与环境影响评价相关的意见，本次征求意见自本次公示
登报起10个工作日。七、联系方式 建设单位：台安县黄沙坨镇德
翼养殖小区 联系人：赵子全； 联系电话：15042206555；
地址：辽宁省鞍山市台安县黄沙坨镇新发村一组；
编制单位：辽宁瑞尔工程咨询有限公司 联系人：王骞；
联系电话：15998056581；地址：辽宁省鞍山市铁东区正义街。

阜新力昌钢铁铸造有限公司冶金固废生产线技改项目环境影响
报告书征求意见稿公示 公众可在该网络链接（链接:https://pan.
baidu.com/s/1P46_ZMT8Ou8P5sLLa-daJA 提取码: q9gi）查阅环
境影响报告书征求意见稿全文，查阅纸质版报告书地点设置在：
厂区办公室，项目开工前，公众可去往该地点查阅报告书。征求
意见的公众范围为矿区附近居民，以及任何关心该项目建设的专
家、学者、政府职员、普通群众。公众可以通过电话、信函、电子邮
件等方式提出意见，将填写的公众意见表提交建设单位，反映与
建设项目环境影响有关的意见和建议。（公众意见表网络链接：
https://pan.baidu.com/s/1DJ7GWWpZ4Awp1lHtJfywbQ 提取码：
f 22k）建设单位：阜新力昌钢铁铸造有限公司 联系人：吴工 联系
电话：18640035039 评价单位：沈阳东环环境咨询有限公司
联系人：张工 联系电话：15732891986 邮箱：1942925018@qq.
com公众提出意见的起止时间为自公示之日起10个工作日内。

营口仙人岛10万吨/日海水淡化与综合利用建设工程
项目环境影响报告报纸公示

网络链接：环境影响报告书征求意见稿全文的网络链接为:
https://caiyun.139.com/w/i/2sxU4CM9KqM4s提取码:6uk1

公 众 意 见 表 的 网 络 链 接 为:http://www.mee.gov.cn/
xxgk2018/xxgk/xxgk01/201810/t20181024665329.html

联系方式 建设单位：营口龙沄水务有限公司
联系人：左总 15041716677
地址：辽宁省营口仙人岛经济开发区
参与方式：自本公示发布之日起10个工作日内，项目厂址附

近的企事业单位、专家及公众均可以通过电话、传真、书信、电子
邮件等方式向建设单位反映您对本项目环境保护工作的意见或
建议，提出您的宝贵意见。

辽宁回龙山生态电站项目环境影响评价征求意见稿公示一、环境影
响报告书征求意见稿的查阅方式 （1）全文公示网络链接:链接:
https://pan.baidu.com/s/146o98yQQSg-VO_5SFxAHOw?pwd=z1rq 提
取码:z1rq（2）纸质报告:联系环评单位获取二、征求公众意见的范围
征求公众意见范围：环境影响评价范围内的公民、法人和其他组
织。三、公众意见表的网络链接 链接：HTTP://www.mee.gov.cn/
xxgk2018/xxgk/xxgk01/201810/t20181024_665329.html四、公众提
出意见的方式和途径 公众在本公示发布之日起，通过电子邮件、电
话或者其他便利的形式与建设单位联系。建设单位名称：国电电力
发展股份有限公司和禹水电开发公司建设单位联系人以及联系电
话：陆春龙024-48864569通讯地址：辽宁省本溪市桓仁满族自治县
向阳乡回龙村 环境影响评价机构名称：辽宁清远环境能源科技有
限公司电子版提交邮箱：414171150@qq.com；五、公众提出意见的
起止时间本次征求意见时间从公示发布之日起10个工作日内。

黑山县时光印记馆，拟向登记机关
申请注销登记，清算组由许景远等人组
成，请债权人自本公告发布之日起45
日内申报债权。统一社会信用代码：
52210726MJ3240949D清算组电话：
18742237443
清算组地址：黑山县黑山镇光荣社区大
鸿嘉园6号楼一单元 特此公告

黑山县时光印记馆

注销清算公告注销公告沈阳市大东区爱声音艺术
培训中心统一社会信用代码:52210104
MJ2895249Y。民办学校办学许可证:
教民121010470000980号。经董事
会决议拟向登记机关申请注销登记,特
此公告。请各债权人自本公告见报之
日起45日内向本单位申报债权。
地址:辽宁省沈阳市大东区滂江街，22
号龙之梦购物中心4层NF4-017
联系人:李女士 电话:15566111137

营口市站前区八田地街道办事处
五大门社区卫生服务站，统一社会信用
代码5221080207216301XQ。拟向上
级主管部门申请注销，请各债权人自登
报之日起45日内，来本站申报债权。
住所：辽宁省营口站前区文建路1-甲6
号，法定代表人：杜红
营口市站前区八田地街道办事处五大
门社区卫生服务站 2026年1月26日

债权债务注销公告 注销公告

公 告
沈阳假日大厦有限公司债权人：

《沈阳假日大厦有限公司破产财产分配方案》于2024年12月
25日经沈阳市中级人民法院（2023）辽01破1-4号民事裁定书裁
定认可，现根据《企业破产法》第一百一十六条之规定，由本管理
人执行。根据《破产财产分配方案》确定的分配步骤，破产财产实
施二次分配，本次分配为最后分配，确定于2026年02月06日前开
始实施。最后分配的分配总额为208,000.00元，全部用于支付职
工债权106笔，清偿率4.97%；对本次分配前债权人未受领的破产
财产分配额，以及本次分配债权人未受领的破产财产分配额，管
理人将予以提存。债权人自本次公告之日起满二个月仍不领取
的，视为放弃受领分配的权利，提存的分配额将根据《企业破产
法》第一百一十九条之规定，分配给其他债权人。特此公告。

沈阳假日大厦有限公司管理人 2026年01月23日

台安县新开河镇晟栩家禽养殖场新建年出栏191.7万只肉鸡养殖
项目环境影响评价第二次公示

台安县新开河镇晟栩家禽养殖场新建年出栏191.7万只肉鸡
养殖项目环境影响评价向公众征求建设意见。环境影响报告书
征求意见稿全文查阅方式为与建设单位或环评编制单位联系取
得。征求意见的范围为受本项目直接影响或间接影响的单位和
个人。公众意见表的网络链接地址为：http://www.mee.gov.cn/
xxgk2018/xxgk/xxgk01/201810/W020181024369122449069.docx。即
日起，公众可下载公众意见表，填写后可通过信函、传真、电子邮
件等方式发送至建设单位邮箱或者直接将公众意见调查表送至
建设单位，同时应提供有效的联系方式。公众反馈意见起止时间
为自公示之日起 10 个工作日内。建设单位联系方式：张衡，
15241230379，809932325@qq.com。环境影响报告书编制单位联
系方式：孙工，17824911617，627414592@qq.com。

台安县新台鑫禹家禽养殖场新建年出栏120万只肉鸡养殖项目
环境影响评价第二次公示

台安县新台鑫禹家禽养殖场新建年出栏120万只肉鸡养殖项
目环境影响评价向公众征求建设意见。环境影响报告书征求意
见稿全文查阅方式为与建设单位或环评编制单位联系取得。征
求意见的范围为受本项目直接影响或间接影响的单位和个人。
公 众 意 见 表 的 网 络 链 接 地 址 为 ：http://www.mee.gov.cn/
xxgk2018/xxgk/xxgk01/201810/W020181024369122449069.
docx。即日起，公众可下载公众意见表，填写后可通过信函、传
真、电子邮件等方式发送至建设单位邮箱或者直接将公众意见调
查表送至建设单位，同时应提供有效的联系方式。公众反馈意见
起止时间为自公示之日起10个工作日内。建设单位联系方式：王
海鹏，15040758828，407010961@qq.com。环境影响报告书编制单
位联系方式：孙工，17824911617，627414592@qq.com。

台安县新台鹏赢家禽养殖场年出栏177.6万只肉鸡养殖项目
环境影响评价第二次公示

台安县新台鹏赢家禽养殖场年出栏177.6万只肉鸡养殖项目
环境影响评价向公众征求建设意见。环境影响报告书征求意见
稿全文查阅方式为与建设单位或环评编制单位联系取得。征求
意见的范围为受本项目直接影响或间接影响的单位和个人。公
众意见表的网络链接地址为：http://www.mee.gov.cn/xxgk2018/
xxgk/xxgk01/201810/W020181024369122449069.docx。 即 日 起 ，
公众可下载公众意见表，填写后可通过信函、传真、电子邮件等方
式发送至建设单位邮箱或者直接将公众意见调查表送至建设单
位，同时应提供有效的联系方式。公众反馈意见起止时间为自公
示 之 日 起 10 个 工 作 日 内 。 建 设 单 位 联 系 方 式 ：赵 冰 ，
18840827944，240018081@qq.com。环境影响报告书编制单位联
系方式：张工，13940219815，3053143935@qq.com。

声 明
沈阳正德会计师事务

所，2026年1月19日公司经
代表98.5%表决权的股东审
议通过股东会决议，启动公
章合法补办流程。现声明
原公章作废，任何单位或个
人使用该公章产生的一切
法律责任与本公司无关。

沈阳正德会计师事务
所有限公司

便 民 服 务

◆营口市虹溪谷高尔夫俱乐部统一
社会信用代码：522108035909327122
民办非企业登记证书正副本、公章、
财务章、徐娜法人章丢失声明作废。

◆昝跃红辽中县满都户镇前鸭鸡房
村 6 组 40 号农村土地承包经营权证
编号辽A20117237丢失声明作废。◆经济开发区东杰物资经销处赵东
法人章 210303000038779 丢失，声明
作废。◆郑力新，冠山管理区冠山新村社区B18- 01033，房 屋 所 有 权 证（证 号:20210002638）丢失，声明作废。◆沈阳小优企业管理有限公司，公章210104001074221丢失，声明作废。

◆中国农业银行股份有限公司大连
金州支行遗失已办理资本金结汇章
一枚，声明作废。◆辽宁正月建设工程有限公司，合同
专用章 210106001237321发票专用章210106001237320 财 务 专 用 章210106001237319丢失，声明作废。

◆声明作废：高淑莲将瓦房店第三医
院有限责任公司住院收费发票丢失，
发 票 号 ：0000030996（住 院 费 用 为5061.19 元）在此声明没在任何地方
保险使用过。◆海城市兴海区新人和居饭店公章
丢失，声明作废。

◆辽宁卓能电力工程设计股份有限
公 司 工 会 财 务 章 210112001026934
法人章 210112001026935 丢失作废。◆铁岭市银州区穆真生鲜牛羊肉店
公章 211202001005041王丽荣法人章211202001005042财务章 211202001005043丢失声明作废。

◆蒙 G99662 低速车 双牌辽 AA592R
小型登记证书辽 A57F69 辽 M28J58
小型单牌辽 A2BP26 小型登记证书
行车证双牌辽 KZF871 辽 A99V48 辽
AW08K5 辽 KQV012 辽 A70K9B 辽
A55BH2 小型行驶证登记证书双牌丢
失声明作废。
◆狮城(沈阳)汽车服务有限公司赵涛
辽 AMW531 风险保证金发票原件丢
失，声明作废。

◆营口市虹溪谷足球俱乐部统一社
会 信 用 代 码 ：52210800MJ3261838R
民办非企业登记证书正副本、公章、
财务章、徐娜法人章丢失声明作废。◆沈阳嘉懿形体礼仪服务有限公司
公章（编号：210106001046312）丢失，
声明作废。

◆雷静不慎将鞍山市铁东区万华街
莘南花园二期 22栋二单元 202室，从
鞍山北美房屋开发公司购买的商品
房购房合同和收款收据丢失，面积119.98㎡金额 191968元声明作废。◆清原满族自治县创新生物有机肥
有限公司 91210423699434426C，原公
章、财务章、徐沛然法人章丢失作废。◆金 虹 ，残 疾 军 人 证（编 号 ：辽 军H025574，NO.00629870）丢 失 ，声 明
作废。

清原满族自治县馨新家园春雨分
园，统一社会信用代码：52210423MJ31
41334L。民办学校办学许可证：教
民 121042361900320 号。经理事
会研究一致决定依法注销。请各
债权人自登报之日起45日内，来本
单位申报债权。住所：辽宁省抚顺
市清原满族自治县馨新家园11号楼
联系人：梁老师 电话：13322133767

◆沈阳手机靓号出售 15504058888

本报讯 记者高鹏报道 国际雪联单板

滑雪障碍追逐世界杯沈阳站的比赛刚刚落

幕，立刻又有多项全国级滑雪赛事接连在

沈阳开赛，以滑雪健儿驰骋雪道的矫健身

姿，点燃了沈城冬日的冰雪激情。

1月24日至28日，2025-2026赛季全国

自由式滑雪障碍追逐锦标赛、2025-2026赛

季全国单板滑雪障碍追逐锦标赛在沈阳东北

亚国际滑雪场同时开赛。作为国内该项目最

高级别赛事之一，本次双赛叠加将会聚全国

优秀滑雪健儿，上演速度与技巧的精彩对决，

同时为2028年第十五届全国冬季运动会储

备后备力量，助力辽宁冰雪运动高质量发展。

本次两项锦标赛均由国家体育总局冬

季运动管理中心主办，赛事设置成年组、青

年组两个组别，涵盖男子、女子障碍追逐单

项赛事，充分兼顾赛事竞技性与人才培养

的双重目标。据介绍，亮相赛事均是首次

落地辽宁，因此吸引了来自全国各省市、自

治区的代表队参赛，集结众多国内顶尖选

手同台竞技，全程悬念迭起、看点十足。

紧随其后，2025-2026 赛季全国单板

滑雪平行项目青少年U系列比赛第二站，

将于1月29日至1月31日期间在同一场地

举行。本次赛事由中国滑雪协会主办，沈

阳市体育局等单位联合承办，是国家体育

总局冬季运动管理中心重点发展的国家级

青少年冰雪竞技项目。

本站比赛设置 U18、U15、U11 三个组

别，来自全国各地的青少年滑雪精英将齐

聚沈阳，与同年龄段的高手们同台竞技，检

验训练成果、积累大赛经验。

从国际雪联世界杯赛事落地，到多项

全国级滑雪赛事相继举行，这是辽宁借助

优质赛事推动冰雪运动发展的重要举措，

既是对我省承办冬季项目专业能力的检

验，也为“十五冬”竞赛组织、裁判员培养等

工作积累宝贵经验。

这些赛事将进一步激活辽宁冰雪运动

氛围，推动文体旅商深度融合，让更多群众

感受冰雪运动的魅力，为我国冰雪运动后

备人才培养搭建优质平台。

本报讯 记者高鹏 朱柏玲报道 1月

24日，2025-2026赛季跆拳道大满贯世青

俱乐部联赛沈阳站在沈阳市于洪区体育馆

拉开战幕。为期两天的赛事吸引了全国各

地的青少年跆拳道好手同台竞技，展现了

该赛事日益扩大的影响力与竞技水平。

本次大赛共吸引了 455 名青少年运

动员参赛。这些选手们不仅来自辽宁省

内各市，更有很多人是从山东济南、广东

阳江、四川广安、内蒙古通辽等多地远道

而来，彰显了大满贯级别赛事作为全国

性青少年跆拳道交流平台的重要地位。

于洪区跆拳道协会会长刘君表示，

能够让本次全国级大赛顺利在沈阳落地

承办，得到了于洪区政府的大力支持，

“相信这种高规格的赛事，能够为本地和

国内的众多青少年运动员提供绝佳的锻

炼舞台。”

据介绍，比赛共设个人及团体品势、

个人及团体竞技以及“竞技高水平”等六

个项目，其中竞争尤为激烈的专业高水平

组吸引了101名精英选手参与，体现了赛

事的高规格与专业性。

来自大连的教练员孙辉说，去年他

带领的队员就有3人是通过赛事选送到

了沈阳市跆拳道队，因此这样的平台对

于很多全省的人才储备和选拔都有着非

常重要的意义。

本次赛事的成功举办，不仅为全国

青少年跆拳道选手提供了展示与切磋的

高水平平台，也为沈阳乃至辽宁的体育

赛事组织与青少年体育事业发展注入了

新的动力。

全国青少年跆拳道高手齐聚沈城

青少年运动员在比赛场上全情投入。 赛事组委会供图

我省借助优质赛事推动冰雪运动发展

多项全国级滑雪赛事接连在沈举行 2025-2026赛季意大利足球甲级

联赛第 22 轮 24 日继续进行，科莫主

场6:0大胜都灵。

科莫近期状态正佳，本场开局顺

利，由杜维卡斯在第 8 分钟拔得头

筹。第16分钟，巴图里纳破门，为主

队扩大领先优势。落后的都灵尝试

反击，一段时间内减缓了对手的攻

势，半场结束科莫2:0领先。

易边再战，科莫在进攻端火力全

开，在第 59 分钟至第 76 分钟连入四

球，其中杜维卡斯在第66分钟打入个

人本场第二球。最终比分定格为 6:

0，科莫在多赛一场的情况下暂时超

越尤文图斯，升至积分榜第五。

“蓝鹰”拉齐奥状态继续低迷，当

天客场0:0闷平在降级区边缘徘徊的

莱切。另外一场比赛中，卡利亚里客

场2:1战胜佛罗伦萨。 据新华社

在 24 日进行的 2025-2026 赛季

德甲联赛第 19 轮比赛中，“领头羊”

拜仁慕尼黑主场以 1:2 不敌奥格斯

堡，本赛季联赛“不败金身”被破。

奥格斯堡此役开局阶段更具冲

劲，但拜仁仍率先破门，由伊藤洋辉

第23分钟在角球进攻中近距离头球

得分。易边再战，奥格斯堡加强高位

逼抢，拜仁失误频出，客队的努力在

第 75 分钟收到回报，拜仁门将乌尔

比希在角球防守中出击失误，查韦斯

在乱战中头球破门，扳平比分。

第 81 分钟，奥格斯堡打出精彩

配合，吉安努利斯助攻马森戈低射得

手，将比分反超为2:1。

当天联赛排名第二的多特蒙德

抓住拜仁失分的机会，客场以 3:0 击

败柏林联合，将与榜首的分差缩小到

8分。 据新华社

意甲：科莫6球横扫都灵
拉齐奥闷平莱切

德甲：拜仁不敌奥格斯堡
遭联赛首败